

Město Šternberk

V Olomouci dne 12.6.2024

Horní náměstí 78/16
785 01 Šternberk**Návrh víceprací MOP/24028**

Vážený pane [REDAKCE]
předkládám návrh víceprací na prováděnou veřejnou zakázku „Polytechnická učebna ZŠ Svatoplukova 7, Šternberk“.

ZŠ SVATOPLUKOVA - NÁVRH VÍCEPRACÍ					
PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
	Příprava podkladu stěn - oškrabání, očištění, omytí	m2	254,040	126,00	32 009,04
11	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	254,040	326,00	82 817,04
	Zapravení stropů po montáži elektroinstalace	kpl	1,000	10 100,00	10 100,00
	Oprášení (ometení) podkladu stropů	m2	75,000	6,12	459,00
	Penetrace podkladu stropů jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá	m2	75,000	24,70	1 852,50
	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné stropů	m2	75,000	94,70	7 102,50
CENA CELKEM BEZ DPH					134 340,08
CENA CELKEM S DPH 21%					162 551,50

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny zahrnují materiál, práci, dopravu a vše nezbytné k bezvadnému provedení díla. Konečná cena bude fakturována dle skutečně provedeného množství na základě jednotkových cen.

Spolupůsobení objednatele:

- zajištění přípojky elektro 230V
- zajištění přípojky vody
- zpřístupnění všech izolovaných ploch
- zaslání závazné objednávky (smlouvy) na požadované práce

S pozdravem za MOPED s.r.o.

